[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2016]研107号

关于公布莆田市中学美术优秀校本教材征集
评选结果的通知

各县区（管委会）、教师进修学校（事务局）、各有关中学：

根据莆市教院[2016]研70号“关于举行莆田市中学美术优秀校本教材征集评选活动通知”的精神，我院组织有关专家对本次活动征集到的全市中学美术校本教材127篇，进行了认真评选，共评出一等奖11篇，二等奖13篇，三等奖18篇。现将获奖名单予以公布。

附件：莆田市中学美术优秀校本教材征集评选获奖名单
莆田市教师进修学院

2016年12月29日
附件：

莆田市中学美术优秀校本教材征集评选获奖名单

一等奖
	姓名
	学校
	论文标题

	黄碧玉
	莆田第十二中学
	压花艺术

	周洲
	莆田擢英中学
	最是红团溢香时

	许丽琼
	莆田第九中学
	莆田民间艺术的瑰宝——莆仙剪纸

	张文锋
	莆田秀屿区南日中学
	有趣的石头彩绘

	彭金武
	莆田第二十四中学
	莆田民间陶艺

	翁俊诚
	莆田第十一中学
	莆仙民居

	陈霖
	莆田市外国语学校
	妈祖美术

	陈燕钦
	莆田城厢区东海西厝中学
	走进莆田民间工艺美术世界

	曾希斌
	莆田第一中学
	舌尖上的莆田民间美术

	李丽
	莆田市仙游园庄中学
	布贴画艺术

	阮万北
	莆田第十八中学
	明清家具——走进莆田古典家具

二等奖

	姓名
	学校
	论文标题

	陈茜
	莆田擢英中学
	走进莆田——民俗画

	刘伯锋
	莆田第七中学
	莆田传统人物画

	陈雅琴
	莆田荔城区黄石中学
	走近古典色彩浓郁的莆仙戏传统艺术

	杨建华
	莆田第十一中学
	荷花元素演绎时尚首饰设计

	林国腾
	莆田秀屿区实验中学
	从荔谱流芳说起——蔡襄的书法赏析

	林华芬
	北岸东埔中学
	红团——红红火火、团团圆圆

	林晓
	莆田第十八中学
	明清家具——走进莆田古典家具

	周芳霞
	莆田擢英中学
	湄洲女传统服饰风采

	许年
	莆田三中
	莆田民间仙剪纸艺术

	陈琳
	仙游教师进修学校
	特色的妈祖纸雕

	杜佩媛
	仙游职业中学
	家乡莆田的传统纸雕

	方庆潮
	莆田第二十八中学
	走进莆田民间工艺美术世界

	陈国辉
	莆田第二十五中学
	莆田民间木雕美术

三等奖
	姓名
	学校
	论文标题

	陈颖
	莆田三中
	莆田民间艺术的瑰宝——莆仙剪纸

	陈君
	莆田华侨中学
	莆田年画元素及表现

	翁丽钦
	莆田八中
	特色的莆仙民居

	傅寒晶
	仙游金石中学
	地域特色的妈祖艺术

	郑朝勃
	仙游华侨中学
	莆田的玉雕艺术

	卢朝雄
	莆田第二十五中学
	莆田民间木雕美术

	黄荣春
	秀屿区东湖中学
	布贴画艺术

	曾峰
	秀屿区秀山中学
	民间艺术的瑰宝——莆仙剪纸与年画

	何建宇
	秀屿区忠门中学
	莆田元素的泥雕

	施炳庭
	荔城区黄石中学
	莆田民间陶艺

	陈超芳
	莆田青璜中学
	纸浮雕

	林晓
	莆田中山中学
	布贴画艺术

	肖亮
	莆田哲理中学
	石头彩绘艺术

	蒋新宇
	仙游度尾中学
	莆田民间陶艺

	陈伸华
	秀屿区忠门中学
	贝壳装饰艺术

	雷吴楠
	莆田第十一中学
	妈祖土生土长的美术

	沈秀敏
	城厢文献中学
	莆田民间工艺美术——木雕

	李丹
	仙游沙溪中学
	莆田古民居——红砖厝

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室        2016年12月29日印发  ———————————————————————————————————

PAGE
- 3 -